
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

21,085,100

11,518,725

6,457,600

9,979,350

7,180,600

9,764,000

5,718,500

6,830,500

6,600,500

3,936,000

6,313,000

8,553,700

12,931,500

11,219,000

7,921,000

4,878,750

2,148,000

10,770,850

15,984,000

13,216,000

7,242,000

4,844,500

7,697,000

6,229,000

6,903,000

6,158,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

17,912

9,239

5,000

15,258

6,000

2,000

7,483

12,896

15,130

17,444

10,624

7,181

6,125

17,500

14,400

2,000

14,700

14,564

7,000

9,852

10,842

8,545

6,810

4,000

3,957

15,487

39,148,304

25,425,000

7,408,000

29,032,500

12,355,000

26,538,000

11,739,271

19,375,000

19,902,000

9,892,000

8,042,600

29,043,000

45,227,124

25,771,074

21,723,000

25,013,000

9,440,000

26,652,746

21,679,200

30,725,620

16,343,229

15,810,900

6,150,000

13,965,500

21,595,000

20,110,893

特別寄付金 寄付累計額

川越

東松山

小川

坂戸

越生毛呂

川越小江戸

川越西

鶴ヶ島

川越中央

坂戸さつき

東松山むさし

朝霞

志木

富士見

新座

和光

新座こぶし

入間

所沢

飯能

新所沢

日高

所沢西

新狭山

所沢東

入間南

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

4,000

10,000

4,000

6,000

4,000

4,000

6,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

6,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

615,000

86,000

20,000

128,000

42,000

28,000

132,000

174,000

138,000

114,000

201,000

88,000

294,000

200,000

150,000

8,000

40,000

158,000

276,000

270,000

76,000

88,000

152,000

48,000

186,000

164,000

1,230,000

126,500

0

345,000

0

0

100,000

200,000

210,000

200,000

149,600

70,000

0

500,000

210,000

0

107,000

410,000

200,000

400,000

130,000

100,000

100,000

0

0

440,000

普通

1,845,000

212,500

20,000

473,000

42,000

28,000

232,000

374,000

348,000

314,000

350,600

158,000

294,000

700,000

360,000

8,000

147,000

568,000

476,000

670,000

206,000

188,000

252,000

48,000

186,000

604,000

103

23

4

31

7

14

31

29

23

18

33

22

48

40

25

4

10

39

68

68

19

22

37

12

47

39

2026年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,900

3,700

5,000

4,100

6,000

2,000

4,200

6,000

6,000

6,300

6,000

4,000

6,100

5,000

6,000

2,000

4,000

4,000

4,000

3,900

4,000

4,000

4,100

4,000

3,900

4,200

60,233,404

36,943,725

13,865,600

39,011,850

19,535,600

36,302,000

17,457,771

26,205,500

26,502,500

13,828,000

14,355,600

37,596,700

58,158,624

36,990,074

29,644,000

29,891,750

11,588,000

37,423,596

37,663,200

43,941,620

23,585,229

20,655,400

13,847,000

20,194,500

28,498,000

26,268,893

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,227,100

16,716,750

19,073,900

10,977,200

12,160,850

4,620,000

10,793,500

3,025,000

3,096,000

24,312,800

11,023,200

9,390,650

7,441,500

7,291,000

7,795,000

4,834,000

5,926,000

3,842,000

47,604,350

437,230,975

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,157

8,053

6,520

5,851

12,705

4,105

3,972

4,000

4,285

11,402

15,576

4,277

13,068

4,000

3,923

4,000

11,185

5,096

0

9,603

13,430,000

25,808,970

31,767,600

23,403,597

10,408,000

21,177,668

10,319,732

9,940,000

2,610,000

28,448,000

23,426,000

5,440,000

17,992,500

8,426,000

23,000,000

5,768,498

6,298,763

4,618,177

92,058,351

902,449,817

特別寄付金 寄付累計額

狭山中央

深谷

本庄

秩父

寄居

岡部

深谷東

皆野・長瀞

深谷ノース

熊谷

行田

羽生

加須

熊谷西

行田さくら

吹上

熊谷籠原

熊谷南

2570その他

合計

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

6,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

5,000

0

74,000

345,000

242,500

216,000

132,000

78,000

294,000

32,000

120,000

288,000

210,000

154,000

90,000

24,000

204,000

20,000

162,000

132,500

0

6,694,000

100,000

106,000

390,000

100,000

300,000

0

0

0

0

818,000

600,000

0

197,500

0

0

0

140,000

0

0

7,979,600

普通

174,000

451,000

632,500

316,000

432,000

78,000

294,000

32,000

120,000

1,106,000

810,000

154,000

287,500

24,000

204,000

20,000

302,000

132,500

0

14,673,600

19

56

97

54

34

19

74

8

28

97

52

36

22

6

52

5

27

26

0

1,528

2026年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,800

6,100

2,500

4,000

3,800

4,100

3,900

4,000

4,200

2,900

4,000

4,200

4,000

4,000

3,900

4,000

6,000

5,000

0

4,380

18,657,100

42,525,720

50,841,500

34,380,797

22,568,850

25,797,668

21,113,232

12,965,000

5,706,000

52,760,800

34,449,200

14,830,650

25,434,000

15,717,000

30,795,000

10,602,498

12,224,763

8,460,177

139,662,701

1,339,680,792

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


